
 

Informācijas izplatīšana EIP tīklā pasākumā 16. "Sadarbība" 

Saskaņā ar Noteikumu 222* 9.punktu EIP darba grupa vai atbalsta saņēmēju grupa projekta 

rezultātus apraksta un izplata bez ekskluzivitātes un diskriminēšanas, izmantojot EIP tīklu. 

 

EIP tīkla kontaktpunkts nodrošinās informācijas izplatīšanu, ievietojot mājaslapas 

www.laukutikls.lv  sadaļā “Uzsāktie un pabeigtie inovāciju projekti Latvijā”, kā arī raksta 

formā – sadaļā “Inovācijas”. 

 

Informācija par projektu, kas tiks ievietota laukutikls.lv sadaļā “Uzsāktie un pabeigtie 

inovāciju projekti Latvijā” ( http://www.laukutikls.lv/nozares/lauku-telpa/lap-pasakums-16-

sadarbiba/uzsaktie-inovaciju-projekti-latvija) ietver:  

a. projekta nosaukumu; 

b. informācijas sagatavotāju; 

c. projekta koordinatoru un tā kontaktinformāciju; 

d. sadarbības partnerus un to kontaktinformāciju; 

e. darbības un projekta kopsavilkumu, ietverot mērķus, problēmas un iespējas, 

ieguvumus un iespējas galalietotājam, galvenās darbības, sasniegtos praktiskos 

rezultātus un rekomendācijas; 

f. projekta īstenošanas periodu; 

g. kopējās projekta izmaksas; 

h. projekta pamatjēdzienus; 

i. fotoattēlus par projekta īstenošanu (ja ir pieejami). 

Lai nodrošinātu projekta rezultātu izplatīšanu izmantojot EIP tīkla kontaktpunktu 

nepieciešams sazināties ar Valsts Lauku tīkla Sekretariāta projektu vadītāju Aivu Saulīti-Liniņu, 

e-pasts: aiva.saulite@llkc.lv, mob.tel.: +371 26592103 

Vēlams! 

Lai informācija tiktu izplatīta EIP tīkla kontaktpunkta mājaslapā un sociālajos tīklos kā 

raksts, tā ir jāveido raksta formā ar ievaddaļu, iztirzājumu un nobeigumu, iekļaujot iepriekšējā 

punktā minētās daļas. 

Rakstu piemērus iespējams apskatīt šeit: http://www.laukutikls.lv/nozares/lauku-

telpa/inovacijas 

 

*25.04.2017. MK Noteikumi Nr. 222 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība 

16. pasākuma "Sadarbība" 16.1. apakšpasākumam "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības 

lauksaimniecības ražīgumam un ilgtspējai lauksaimniecības ražīguma un ilgtspējas darba grupu 

projektu īstenošanai" un 16.2. apakšpasākumam "Atbalsts jaunu produktu, metožu, procesu un 

tehnoloģiju izstrādei" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 

9.pants “Sadarbības projektu pēc tā īstenošanas, ietverot arī projekta laikā veikto pētījumu, pilnā 

apjomā publicē Zemkopības ministrijas tīmekļvietnē. EIP darba grupa vai atbalsta saņēmēju grupa 

projekta rezultātus apraksta un izplata bez ekskluzivitātes un diskriminēšanas, izmantojot EIP 

tīklu. Projekta rezultātu izplatīšanai papildus var izmantot arī brīvas piekļuves datubāzes, atklātās 

publikācijas vai atklātā pirmkoda programmatūru.” 

http://www.laukutikls.lv/
http://www.laukutikls.lv/nozares/lauku-telpa/lap-pasakums-16-sadarbiba/uzsaktie-inovaciju-projekti-latvija
http://www.laukutikls.lv/nozares/lauku-telpa/lap-pasakums-16-sadarbiba/uzsaktie-inovaciju-projekti-latvija
mailto:aiva.saulite@llkc.lv
http://www.laukutikls.lv/nozares/lauku-telpa/inovacijas
http://www.laukutikls.lv/nozares/lauku-telpa/inovacijas

